梱包数 ： 100個
L=58～59
L = 全ネジボルトが躯体内に
　　入る長さ
各仕様と各サイズ
特許（PAT） 第6157859号
カラー
赤・青・黄・緑・白

施工手順
種　　類  ：  メッキ・ドブ（受注対応品）・ステンレス 同一
品番の前に (Z) （SUS）
※（カッコ）内は特注色
社団法人公共建築 公共建築設備工事標準図（機械設備工事編）
公共建築工事標準仕様書（電気設備工事編）
《規格該当品》
樹脂釘タイプLPA-4095 （Lピース）
合板型枠
単位：m/m ,N
長期許容計算値
ねじ径 埋設・M 有効ネジ・S 頭径・D 胴径・d FC=18 FC=33
W1/2 95
（83）
φ27
（23.5）
φ17
12174 16484
10
施工手順 (参考) ※インサートの転倒を防止する為、ベースセット完了後、配筋後にインサート金具本体を差し込んで下さい。
③スラブ下に残った樹脂釘は
　ハンマーで横方向から
　簡単に折れます。
②インサート本体部分を
　樹脂枠に挿入して
　取付完了です。
①樹脂枠を専用の
　樹脂釘（２段頭タイプ）で
　合板型枠に打付けます。
梱包数 ： 100個
L=78～79
L = 全ネジボルトが躯体内に
　　入る長さ
合板型枠＋断熱材25～35mm用LDPD-480S （LシャークS）
単位：m/m ,N
長期許容計算値
ねじ径 埋設・M 有効ネジ・S 頭径・D 胴径・d FC=18 FC=33
W1/2 80
（68）
φ27
（23.5）
φ17
8569 11603
10
施工手順 (参考) ※インサートの転倒を防止する為、ベースセット完了後、配筋後にインサート金具本体を差し込んで下さい。
①付属の断熱材専用
　穴あけポンチで指定の
　径の穴をあけます。
②ＤＰＤＳタイプの
　枠のみをセット
　します。
③樹脂釘で
　固定します。
④金具をセット
　します。
梱包数 ： 100個
L=78～79
L = 全ネジボルトが躯体内に
　　入る長さ
合板型枠＋断熱材50mm用LDPD-4080 （Lシャーク）
単位：m/m ,N
長期許容計算値
ねじ径 埋設・M 有効ネジ・S 頭径・D 胴径・d FC=18 FC=33
W1/2 80
（68）
φ27
（23.5）
φ17
8569 11603
10
施工手順 (参考) ※インサートの転倒を防止する為、ベースセット完了後、配筋後にインサート金具本体を差し込んで下さい。